



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo nº 0802062021

Fls. nº 048

Visto _____

44	ELETRO VENTILADOR	UND	2	R\$ 385,80	R\$ 771,60
45	RADIADOR	UND	2	R\$ 281,22	R\$ 562,44
46	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO	UND	2	R\$ 134,81	R\$ 269,62
47	EVAPORIZADOR DO AR-CONDICIONADO	UND	2	R\$ 286,20	R\$ 572,40
48	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	4	R\$ 141,78	R\$ 567,12
49	ROLAMENTO TRASEIRO	UND	4	R\$ 128,83	R\$ 515,32
50	MOTOR DE PARTIDA	UND	2	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
51	ALTERNADOR	UND	2	R\$ 794,16	R\$ 1.588,32
52	CABO DE VELA	UND	2	R\$ 102,94	R\$ 205,88
53	CORRÊA DENTADA	UND	2	R\$ 70,07	R\$ 140,14
54	ROLAMENTO DA CORRENTE DENTADA	UND	2	R\$ 85,01	R\$ 170,02
55	BOMBA D'ÁGUA	UND	2	R\$ 118,87	R\$ 237,74
56	VELAS DE INIGNIÇÃO	UND	2	R\$ 83,02	R\$ 166,04
57	BOMBINA DE INIGNIÇÃO	UND	2	R\$ 154,73	R\$ 309,46
58	KIT DE EMBREAGEM	KIT	2	R\$ 241,38	R\$ 482,76
59	JUNTA HOMOCINÉTICA	UND	2	R\$ 143,77	R\$ 287,54
60	PARABRISA DIANTEIRO	UND	2	R\$ 336,00	R\$ 672,00
61	PARABRISA TRASEIRO	UND	2	R\$ 495,36	R\$ 990,72
62	VIDRO DE PORTAS	UND	2	R\$ 136,80	R\$ 273,60
63	FAROL DIANTEIRO	UND	2	R\$ 274,25	R\$ 548,50
64	LANTERNA TRASEIRA	UND	2	R\$ 175,64	R\$ 351,28
65	PARACHOQUE TRASEIRO	UND	2	R\$ 694,56	R\$ 1.389,12
66	PARACHOQUE DIANTEIRO	UND	2	R\$ 490,38	R\$ 980,76
67	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2	R\$ 254,33	R\$ 508,66
68	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	2	R\$ 188,59	R\$ 377,18
69	BALANÇA DIREITA	UND	2	R\$ 241,38	R\$ 482,76
70	BALANÇA ESQUERDA	UND	2	R\$ 241,38	R\$ 482,76
71	CABIÇOTE	UND	2	R\$ 1.282,20	R\$ 2.564,40
72	BATERIA	UND	2	R\$ 337,99	R\$ 675,98
				R\$ 20.463,74	
R\$ 40.927,48 (QUARENTA MIL E NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)					

ESPERANTINÓPOLIS-MA, 25 DE JUNHO DE 2021.

Vilmara de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021

VILMARA DE CASTRO COSTA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA: 019/2021